
Medlemsbrev 1 2025

Då har den första halvan av 2025 passerat och vi har hunnit med en del.
I år hade vi vår aktivitetsdag på hemmaplan och det verkade vara lika uppskattat som när vi har haft
det i Kalmar. Det handlar ju inte om vart vi är utan vilka vi är och vad vi gör med dagen! Vi hade
gemensam träning/aktivitet med alla grupper i Åkrahälls idrottssal, därefter åkte mellangruppen och
yngsta  gruppen till  OG hallen  och tränade tillsammans medan den äldsta  gruppen var  kvar  på
Åkrahäll.  Efter  träningspassen  åt  vi  lunch  på  Stora  Hotellet  och  våra  barn  och  ungdomar  är
fantastiska på att  sköta sig och ta  hand om och hjälpa varandra!  Efter  lunchen fick den äldsta
gruppen förmånen att lyssna på en föreläsning med Niklas Wiberg.

Vi har nu under våren även haft vårt årsmöte där vi delar ut priser till dom aktiva och avslutar med
fika. Vi saknar tyvärr fortfarande fler vuxna då detta är ett bra tillfälle för er föräldrar att säga vad ni
tycker och vill. Och vi i föreningen vill gärna ha ett samarbete med er då vi behöver er på bland
annat våra tävlingar.

I början av april lyckades vi genomföra vår egen inomhustävling Marsträffen med många tävlande
vilket var jätteroligt. Vi vill också tacka alla er som ställde upp och hjälpte till men även alla er som
fanns där och var beredda på att ställa upp!

När  det  kommer  till  vår  utomhustävling  Hindenspelen  som skulle  ha  varit  den  31 maj  har  vi
dessvärre stött på lite problem. Då vår målkamera inte riktigt funkar som den ska behöver vi hjälp
från en annan förening och då gäller det att vi kan synka ihop en dag som passar alla vilket vi inte
har lyckats med riktigt än. Ett annat problem som kan uppstå är att vi inte är tillräckligt många som
kan hjälpa till som funktionärer så vi önskar att ni som vet nu att ni är villiga att hjälpa till redan nu
kan meddela ert/era barns ledare.

Annat som vi har att se fram emot är vårt träningsläger i Löttorp på Öland den 16-17 augusti, glöm
inte att anmäla er till Mårten senast den 7 augusti!!!

Med dessa ord önskar vi er en fortsatt underbar sommar!

IK Hinden


